
HPE AJ715A 數據表

HPE 4GB 短波光纖通道 SFP+ 1 包收發器，468506-001

AJ715A

HPE - SFP (mini-GBIC) 收發器模塊 - 4Gb 光纖通道 (SW) - 適用於 HPE 8/24、8/8、SAN 交換機 8/80、SN8000B

32；BLc3000 外殼；StoreFabric 8/24 8Gb

規格

外形：SFP

最大數據速率：4.25Gbps

波長：850nm

電纜距離：150m @ 4.25Gbps

連接器：LC雙工

光學元件：VCSEL 850nm

媒體：MMF

DOM 支持：是

發射功率：-9~0dBm

接收靈敏度：< -20dBm

商業溫度範圍：0 至 70°C（32 至 158°F）

協議：符合 MSA

兼容性



Brocade 8Gb SAN 交換機 8/12c、8/24c、8/24c Power Pack+

適用於 c 系列刀片系統的 HP 8Gb Virtual Connect 光纖通道模塊

HPE 32 端口 8Gb/s 導向器刀片，8/24 Base (16) Full Fabric Ports Enabled SAN，8/8 (8) Full Fabric Ports Enabled

SAN Switch，8/8 Base (0) e-port SAN，SAN Director 64 端口 8Gb 光纖通道刀片、SAN 交換機 8/80 Power

Pack+、SN8000B 32 端口 8Gb/s 導向器刀片、SN8000B 48 端口 8Gb/s 導向器刀片

HPE BLc3000 機櫃

HPE BLc7000 單相機箱，帶 2 個電源和 4 個風扇，帶 8 個 Insight 控制環境試用許可證，帶 6 個電源和 10

個風扇，帶 16 個 Insight 控制環境許可證

HPE BLc7000 三相機箱，帶 6 個電源和 10 個風扇，帶 16 個 Insight 控制環境許可證

HPE StorageWorks 2408 FCoE Base 融合網絡交換機、2408 FCoE 融合網絡交換機 Power Pack+、8/8 (8)

個支持全結構端口的 SAN 交換機、8/8 Base (0) e-port SAN 交換機、加密 SAN 交換機、MSL2024 Ultrium 1840

、MSL2024 Ultrium 3280、MSL4048 Ultrium 1840、MSL8096 Ultrium 1840、SAN Director 16 端口 8Gb

光纖通道刀片、SAN Director 32 端口 8Gb 光纖通道刀片、SAN Director 48 端口 8Gb 光纖通道刀片、SAN 交換機

8/24 Base、 SAN Switch 8/40 Base, SAN Switch 8/40 Power Pack, SAN Switch 8/80 Base, SAN Switch 8/80 Power

Pack

HPE StoreFabric 8/24 8Gb 捆綁式光纖通道交換機

立即購買
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